REQUERIMENTO no '=!o2 , DE 2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a V.Ex2
, nos termos do Art. 312, inciso li, parágrafo único do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda n° 13,
apresentada à Medida Provisória n° 729, de 2016.

Sala das Sessões, em de setembro de 2016.

(\

J~l-t:l· ~h-
Senador Humberto \;:ta